

DE BAJA CALIFORNIA SUR

PROYECTO DEL ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN TEMPORAL DEL VOTO DE LAS Y LOS SUDCALIFORNIANOS RESIDENTES EN EL EXTRANJERO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR, PROGRAMADA PARA EL DÍA MARTES 19 DE ENERO DE 2021, A LAS 16:00 HORAS

- 1. APERTURA.
- 2. LISTA DE ASISTENCIA.
- 3. DECLARATORIA DE QUORUM LEGAL.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL PROYECTO DEL ORDEN DEL DÍA.
- 5. DECLARATORIA DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN TEMPORAL DEL VOTO DE LAS Y LOS SUDCALIFORNIANOS RESIDENTES EN EL EXTRANJERO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR.
- 6. LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL PROYECTO DE ACUERDO DE LA COMISIÓN TEMPORAL DEL VOTO DE LAS Y LOS SUDCALIFORNIANOS RESIDENTES EN EL EXTRANJERO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR, POR EL CUAL SE APRUEBA EL CALENDARIO DE SESIONES ORDINARIAS PARA EL PERIODO CORRESPONDIENTE AL PROCESO LOCAL ELECTORAL 2020-2021.
- 7. CLAUSURA.